
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13337   

Název zakázky 
Realizace vzdělávacích kurzů - Měkké manažerské 
dovednosti a Obecné IT 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/19_097/0012002 

Název projektu DPKV –firemní vzdělávání 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s. 

Sídlo zadavatele Sportovní 656/1, 360 09 Karlovy Vary 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 48364282 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Lukáš Siřínek, 739604883, sirinek@dpkv.cz 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu: 

Pravidla pro hodnocení nabídek (Výzva str. 2) jsou definována  jako „Platná pro část 1“.  
Zakázka ale není formálně dělaná na části. Pokud ZD dobře rozumíme, zadavatel požaduje dodání 
všech  kurzů jako celku. Pravidla pro hodnocení se tedy vztahují dohromady k oběma typům kurzů 
(Měkké manažerské dovednosti a Obecné  IT kurzy). Pokud by hodnocení probíhalo zvlášť pro 
Obecné IT (pomyslná část 1) a zvlášť pro Měkké manažerské dovednosti (pomyslná část 2), pak 
chybí informace pro část 2.  

Prosíme o objasnění platnosti pravidel pro hodnocení nabídek. 

Odpověď: 

Zakázka není dělena na dvě části. Pravidla hodnocení nabídek jsou definována jako „Platná pro 
celý předmět zakázky“ 

 

2 Přesné znění dotazu: 

Citujeme z Výzvy: „Technickou kvalifikaci splňuje uchazeč, který:  
a) předloží seznam významných služeb poskytnutých uchazečem za poslední 3 roky před 
zahájením výběrového řízení, v oblasti Měkké manažerské dovednosti a Obecného IT, která je 
totožného či obdobného charakteru jako je předmět tohoto výběrového řízení (dále jen „významné 
služby“). Pro účely tohoto ustanovení je uvedené období posledních 3 let počítáno zpětně od 
posledního dne lhůty pro podání nabídek. Každá významná služba je v hodnotě min. 250.000,- Kč 
bez DPH u každé jednotlivé služby.“ 
Prosíme o upřesnění, kolik minimálně referenčních zakázek je potřeba doložit.  

 

Odpověď: 

Prosíme o doložení min. 3 referenčních zakázek  

 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

 

 

3 Přesné znění dotazu: 

Součástí prokázání technické kvalifikace je doložení životopisů členů realizačního týmu, které 
budou obsahovat min.:  
„- jméno a příjmení,  
- označení pozice v realizačním týmu,  
- nejvyšší dosažené vzdělání,  
- přehled profesní praxe a délky jejího trvání v relevantním oboru, s uvedením referenčních zakázek“ 
Prosíme o bližší specifikaci požadovaných referenčních zakázek – množství, rozsah, časová 
způsobilost. 
 

Odpověď: 

Prosíme o doložení min. 3 referenčních zakázek. Rozsah a časová způsobilost není určena.  

 

4 Přesné znění dotazu: 

Prosíme o objasnění, co konkrétně je myšleno „závaznými pokyny“ v bodě 3.7. Návrhu smlouvy.   
„3.7. Objednatel je oprávněn udělovat závazné pokyny pro plnění Služeb a Dodavatel se zavazuje 
tyto závazné pokyny dodržovat.“ 
 

Odpověď: 

Jedná se závazné pokyny  v souvislosti se zajištěním součinnosti potřebné pro čerpání dotace 
dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace.  

 

 

5 Přesné znění dotazu: 

Rádi bychom, aby zadavatel explicitně a konkrétně definoval cílovou skupinu kurzů.  Vymezení jako 
„zaměstnanci zadavatele“ není dost konkrétní. Mohlo by se jednat jak o řidiče, tak o vedoucí 
pracovníky, administrativní pracovníky apod. Pokud mají být kurzy přizpůsobeny cílové skupině, 
rádi bychom znali její bližší charakteristiky. 

 

Odpověď: 

Jedná se o různé cílové skupiny- administrativní pracovníci, THP, i řidiči.   

 

Závěr: Na základě upřesnění zadávacích podmínek se zadavatel rozhodl prodloužit 
termín k podání nabídek – do 18.03.2020 14:00.  

 

 

Dne 04.03.2020  

Podpis oprávněné osoby:  

V Karlových Varech dne 04.03.2020    

 

 

 


		2020-03-04T13:28:10+0100
	Ing. Lukáš Siřínek




